РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2013 № 1983-п

О начале отопительного сезона 2013/2014г.
в городе Междуреченске

 В связи с низкой среднесуточной температурой воздуха ниже  +8°С, в
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
23.05.2006  № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг
гражданам», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

 1. Руководителям  МУП «Управление тепловых систем» (П.В.Раевский),
ОАО «Тепло» (А.В. Выходцев),   Междуреченская котельная ООО ХК «СДС-
Энерго»  (В.В.Чащилов), ООО «Дельта-Центр» (С.В.Мельниченко)  начать
отпуск тепловой энергии для отопления жилых, административных,
общественных и производственных зданий с 16 сентября 2013г.

 2.  Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа  (Н.А.Гуляева) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа  по городскому
хозяйству М.Н.Шелковникова.

Глава Междуреченского городского округа                                 В.А. Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ